
Zarządzenie Nr 311/2022  

Burmistrza Miasta Augustowa  

z dnia 14 września 2022 r.  

w sprawie ogłoszenia konsultacji zmiany granic i obszaru jednostek pomocniczych 

Miasta Augustów. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U.  z  2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz uchwały Nr X/83/15 Rady Miejskiej w 

Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 

konsultacji z mieszkańcami Gminy Miasta Augustów zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji zmiany granic i obszarów jednostek pomocniczych 

Miasta Augustów. 

2. Treść ogłoszenia konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Projekt zmiany granic i obszarów jednostek pomocniczych, o której mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

1. Zasięg konsultacji obejmuje terytorium Gminy Miasta Augustów. 

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszyscy mieszkańcy Gminy Miasta Augustów. 

3. Konsultacje poprzedzone zostaną akcją informacyjną w terminie od 15 września 2022 r. 

do 28 września 2022 r.  

4. Akcja informacyjna polega na opublikowaniu ogłoszenia wraz z projektem zmiany granic 

i obszarów jednostek pomocniczych, o których mowa w § 1 ust. 2 i 3, na stronie 

internetowej Gminy Miasta Augustów, w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

elektronicznej tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 29 września 2022 r. do 5 października 

2022 r.  

§ 3. 

1. Uwagi w formie wypełnionego formularza konsultacji dotyczące projektowanej zmiany 

będzie można składać w następujący sposób: osobiście w Biurze Obsługi Klienta 

Urzędu Miejskiego w Augustowie,  za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski 

w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów lub drogą elektroniczną na adres: 

konsultacje.planowanie@urzad.augustow.pl (adres poczty elektronicznej jest 

chroniony przed robotami spamującymi).  

2. Formularz konsultacji, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Wszelkie uwagi, sugestie zostaną przeanalizowane i uwzględnione w uzasadnionych 

przypadkach. 

mailto:konsultacje.planowanie@urzad.augustow.pl


§  4. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Architektury i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miejskiego w Augustowie. 

2. Wyznaczam p. Marka Sadowskiego jako osobę koordynującą i odpowiedzialną za 

przeprowadzenie konsultacji społecznych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Z up. BURMISTRZA 

                                                                                            Zastępca Burmistrza 

                                                                                            / - / 

                                                                                            Sławomir Sieczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                               Załącznik nr 1 do  

                                                                                            Zarządzenia Nr 311/2022 

                                                                                                    Burmistrza Miasta Augustowa 

                                                                                    z dnia 14.09.2022 r. 

                                    

 

OGŁOSZENIE O KONSULTACJACH SPOŁECZNYCH 

Burmistrz Miasta Augustowa informuje, iż w terminie od 29 września 2022 r. do 5 

października 2022 r. odbędą się konsultacje społeczne w sprawie zmiany granic i 

obszarów jednostek pomocniczych Miasta Augustów. 

Konsultacje poprzedzone będą akcją informacyjną, trwającą od 15 września 2022 r. do  

28 września 2022 r.  

 

Konsultacje przeprowadza się poprzez składanie, uwag i opinii w formie pisemnej na 

formularzu konsultacyjnym. Formularze można składać bezpośrednio w Biurze Obsługi 

Klienta Urzędu Miejskiego w Augustowie, za pośrednictwem poczty tradycyjnej na adres: 

Urząd Miejski w Augustowie, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów lub przesyłać drogą 

elektroniczną na adres: konsultacje.planowanie@urzad.augustow.pl, w dniach od 29 września 

2022 r. do 5 października 2022 r. 

Projekt zmiany granic i obszarów jednostek pomocniczych oraz formularze konsultacyjne będą 

dostępne od 15 września 2022 r. do 5 października 2022 r. (projekt zmiany wyłącznie do 

wglądu) w Biurze Obsługi Klienta oraz Wydziale Architektury i Gospodarki Przestrzennej 

(pok. 312) Urzędu Miejskiego w Augustowie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Gminy Miasta Augustów (https://bip.um.augustow.pl - zakładka 

„Ogłoszenia Urzędu Miejskiego”, dalej „Rok 2022”; www.urzad.augustow.pl. - zakładka „Dla 

mieszkańca”, dalej „KONSULTACJE SPOŁECZNE”, dalej „Zmiana granic i obszarów 

jednostek pomocniczych”). 

Wnioski, uwagi i opinie zgłoszone w trakcie trwania akcji informacyjnej zostaną uwzględnione, 

jako złożone w trakcie konsultacji społecznych. 

 

 
                                                                                      Z up. BURMISTRZA 

                                                                                      Zastępca Burmistrza 

                                                                                            / - / 

                                                                                        Sławomir Sieczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:konsultacje.planowanie@urzad.augustow.pl
https://bip.um.augustow.pl/
http://www.urzad.augustow.pl/


                                                Załącznik nr 2 do  

                                                            Zarządzenia Nr 311/2022 

                                                                     Burmistrza Miasta Augustowa 

                                                                   z dnia 14.09.2022 r. 

 

Projekt zmiany granic i obszarów jednostek pomocniczych Miasta Augustów. 

Część graficzna 

 



Część opisowa 

Opis granic jednostek pomocniczych 

(Kolorem czerwonym i przekreśleniem oznaczono część opisu granic podlegającą usunięciu. 

Kolorem niebieskim i kursywą oznaczono część opisu granic podlegającą dodaniu.) 

1. Osiedle „Wschód” - obejmuje tereny położone w północno-wschodniej części miasta 

– granica osiedla przebiega: północną granicą terenu linii kolejowej od strony jezior 

Sajno i Sajenek w kierunku północno-zachodnim, następnie przecina linię kolejową w 

odległości ok. 0,5 km za kompleksem poprzemysłowym „Silikaty”, dalej biegnie gra-

nicą lasu po południowej stronie terenów kolejowych przecinając ul. Dworcową, na-

stępnie wzdłuż granicy terenów przemysłowych z wyłączeniem Przedsiębiorstwa Wo-

dociągów i Kanalizacji Miejskiej, południową granicą działki nr 362 (obręb nr 4) za-

chodniej granicy ul. Dworcowej (działka nr 4378 obręb 4) biegnie w kierunku połu-

dniowo-zachodnim załamując się w odległości ok. 0,26 km w kierunku północno-za-

chodnim, dalej biegnie w linii prostej na odcinku ok. 0,44 km, następnie załamuje się w 

kierunku południowo-zachodnim biegnąc w linii prostej do granicy działki nr 361 (ob-

ręb 4), dalej wschodnią granicą działki nr 361 (obręb 4), wschodnią i południową gra-

nicą działki nr 362 (obręb 4), południową i zachodnią granicą działki nr 324 (obręb nr 

4), zachodnią granicą działki nr 323 323/1 (obręb nr 4), południową granicą działki nr 

1148/2, 1146/1, 1211/12, 1211/11, 1211/10, 1211/8, 1145 (obręb nr 4), południową i 

zachodnią granicą działki nr 1144/5 (obręb nr 4) oraz zachodnią granicą działki nr 

1143/6 (obręb nr 4) dochodzi do ul. Tytoniowej, następnie ul. Tytoniową w kierunku 

wschodnim, ul. Komunalną i dalej ul. I Pułku Ułanów Krechowieckich w kierunku 

wschodnim do końca tejże ulicy, następnie przecinając ul. Turystyczną i tory kolejowe 

dochodzi do brzegu jeziora Białego i brzegiem jeziora w kierunku  północno-wschod-

nim do półwyspu Dąbek, następnie przecina jez. Białe w kierunku północnym i docho-

dzi do granic administracyjnych miasta, dalej granicą administracyjną miasta w kie-

runku wschodnim, a następnie południowym dochodzi do terenów kolejowych położo-

nych w granicach administracyjnych miasta - szczegółowa granica osiedla „Wschód” 

wskazana jest w części graficznej podziału miasta Augustów na osiedla. 

 

2. Osiedle „Zachód” - obejmuje tereny położone w południowo-zachodniej części miasta 

- granica osiedla przebiega: ul. Rajgrodzką, Jonkajtysa, Wojska Polskiego w kierunku 

południowo-zachodnim, ul. Mickiewicza, Osiedlową, następnie drogą wewnętrzną w 

kierunku południowo-zachodnim dochodzi do zbiegu ul. Chreptowicza i Wypusty, dalej 

ul. Obrońców Westerplatte, Arnikową, rowem stanowiącym otwarty kanał deszczowy 

(działka nr 3870/3 – obręb nr 3) do punktu stycznego z ul. Słowackiego, następnie drogą 

wzdłuż Kanału Augustowskiego po jego zachodniej stronie aż do granicy administra-

cyjnej miasta, następnie granicą administracyjną miasta w kierunku północno-zachod-

nim dochodzi do ul. Rajgrodzkiej - szczegółowa gr nica osiedla „Zachód” wskazana jest 

w części graficznej podziału miasta Augustów na osiedla. 

 

3. Osiedle „Uzdrowisko” obejmuje tereny położone w środkowej części miasta pomiędzy 

osiedlami „Zachód” i „Wschód” - zachodnia granica osiedla „Uzdrowisko” pokrywa się 

z granicą osiedla „Zachód”, zaś wschodnia granica z granicą osiedla „Wschód”. Granica 

osiedla „Uzdrowisko” przebiega w następujący sposób: ul. Rajgrodzką, Jonkajtysa, 

Wojska Polskiego w kierunku południowo-zachodnim, ul. Mickiewicza, Osiedlową, na-

stępnie drogą wewnętrzną w kierunku południowo-zachodnim dochodzi do zbiegu ul. 

Chreptowicza i Wypusty, dalej ul. Obrońców Westerplatte, Arnikową, rowem stano-

wiącym otwarty kanał deszczowy (działka nr 3870/3 - obręb nr 3) do punktu stycznego 



z ul. Słowackiego, następnie drogą wzdłuż Kanału Augustowskiego po jego zachodniej 

stronie aż do granicy administracyjnej miasta, następnie granicą administracyjną miasta 

w kierunku wschodnim dochodzi do terenu linii kolejowej, dalej północną granicą te-

renu linii kolejowej w kierunku północno-zachodnim, następnie przecina linię kolejową 

w odległości ok. 0,5 km za kompleksem poprzemysłowym „Silikaty”, dalej biegnie gra-

nicą lasu po południowej stronie terenów kolejowych przecinając ul. Dworcową, na-

stępnie wzdłuż granicy terenów przemysłowych, zachodniej granicy ul. Dworcowej 

(działka nr 4378 obręb 4) biegnie w kierunku południowo-zachodnim załamując się w 

odległości ok. 0,26 km w kierunku północno-zachodnim, dalej biegnie w linii prostej na 

odcinku ok. 0,44 km, następnie załamuje się w kierunku południowo-zachodnim biegnąc 

w linii prostej do granicy działki nr 361 (obręb 4), dalej wschodnią granicą działki nr 

361 (obręb 4), wschodnią i południową granicą działki nr 362 (obręb nr 4), południową 

i zachodnią granicą działki nr 324 (obręb nr 4), zachodnią granicą działki nr 323 323/1 

(obręb nr 4), południową granicą działki nr 1148/2, 1146/1, 1211/12, 1211/11, 1211/10, 

1211/8, 1145 (obręb nr 4), południową i zachodnią granicą działki nr 1144/5 (obręb nr 

4) oraz zachodnią granicą działki nr 1143/6 (obręb nr 4) dochodzi do ul. Tytoniowej, 

następnie ul. Tytoniową w kierunku wschodnim, ul. Komunalną i dalej ul. I Pułku Uła-

nów Krechowieckich w kierunku wschodnim do końca tejże ulicy, następnie przecina-

jąc ul. Turystyczną i tory kolejowe dochodzi do brzegu jeziora Białego i brzegiem je-

ziora w kierunku północno-wschodnim do półwyspu Dąbek, następnie przecina jez. 

Białe w kierunku północnym i dochodzi do granic administracyjnych miasta, dalej gra-

nicą administracyjną miasta w kierunku zachodnim dochodzi do ul. Rajgrodzkiej - 

szczegółowa granica osiedla „Uzdrowisko” wskazana jest w części graficznej niniej-

szego załącznika. 

 

 

 

                                                                                            Z up. BURMISTRZA 

                                                                                            Zastępca Burmistrza 

                                                                                            /-/ 

                                                                                        Sławomir Sieczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                       Załącznik nr 3 do 

                                                                  Zarządzenia Nr 311/2022 

                                                                  Burmistrza Miasta Augustowa 

                                                                  z dnia 14.09.2022 r. 

FORMULARZ  KONSULTACJI 

w sprawie zmiany granic i obszarów jednostek pomocniczych Miasta Augustów. 

 

1. Dane osoby zgłaszającej uwagi: 

Imię, nazwisko/nazwa podmiotu  

Adres   

Telefon i adres e-mail  

 

2. Uwagi do projektu uchwały: 

Lp. Treść proponowanej uwagi Uzasadnienie 

   

   

   

 

3. Inne informacje: 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

        

data, imię i nazwisko 

osoby zgłaszającej uwagi  

 
Klauzula informacyjna 

Wypełniając obowiązek prawny uregulowany zapisami art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. Unii Europ. z dnia 04.05.2016 r. L 119/1) (dalej jako RODO), 

informujemy, że: 

 



 

1) Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miejskim w Augustowie jest 

Burmistrz Miasta Augustowa (dalej jako Administrator). Kontakt z Administratorem jest możliwy bez-

pośrednio w siedzibie urzędu przy ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów, pod numerem telefonu 87 643 80 

53 lub za pomocą poczty elektronicznej: urzad.miejski@urzad.augustow.pl. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, email: iod@urzad.augustow.pl. 

3) Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

4) Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit c RODO, ustawa z dnia 

8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym, Instrukcja Kancelaryjna stanowiąca załącznik nr 1  do  

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych. 

5) Administrator udostępni Państwa dane osobowe następującym podmiotom: operatorom pocztowym, fir-

mom informatycznym, których aplikacje są wykorzystywane przez Administratora. Administrator udo-

stępni również Państwa dane osobowe innym odbiorcom wyłącznie na podstawie przepisów prawa, w 

ramach przysługującego mu uprawnienia bądź w związku z koniecznością spełnienia ciążącego nim ob-

owiązku prawnego oraz pozostałym stronom i uczestnikom postępowania administracyjnego i ich pełno-

mocnikom. 

6) Administrator przetwarza Państwa dane osobowe przez okres wynikający z kategorii archiwalnej doku-

mentacji, określonej w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygmin-

nych. 

7) Osobie, której dane są przetwarzane przysługuje prawo: 

a) dostępu do treści swoich danych osobowych, żądania ich sprostowania lub usunięcia,  

na zasadach określonych w art. 15 – 17 RODO; 

b) ograniczenia przetwarzania, w przypadkach określonych w art. 18 RODO; 

c) przenoszenia danych, w przypadkach określonych w art. 20 RODO; 

d) wniesienia sprzeciwu, w przypadkach określonych w art. 21 RODO; 

e) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 War-

szawa) 

W celu skorzystania z praw należy skontaktować się z Administratorem lub Inspektorem Ochrony 

Danych, korzystając ze wskazanych wyżej danych kontaktowych. 

8) Państwa dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

9) Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 

 

 

                                                                                            Z up. BURMISTRZA 

                                                                                            Zastępca Burmistrza 

                                                                                            /-/ 

                                                                                            Sławomir Sieczkowski 

mailto:urzad.miejski@urzad.augustow.pl
mailto:iod@urzad.augustow.pl

